



Henning Sand Holding ApS

Videkærvej 37
6740 Bramming
CVR-nr. 12642342

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2022

Henning Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning Sand Holding ApS

Videkærvej 37

6740 Bramming

CVR-nr.: 12642342

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Henning Sand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed. Derudover producerer og sælger selskabet el fra en vindmølle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den ordinære drift anses som mindre tilfredsstillende.

Årets resultat blev et underskud på 536 t. kr. mod et underskud i 2020/21 på 17.203 t. kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		703.825	62.918
Personaleomkostninger	1	(517.045)	(511.434)
Af- og nedskrivninger		(95.000)	(95.000)
Driftsresultat		91.780	(543.516)
Andre finansielle indtægter	2	394.367	2.082.750
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(18.399.874)
Andre finansielle omkostninger		(1.033.540)	(38.922)
Resultat før skat		(547.393)	(16.899.562)
Skat af årets resultat	3	11.000	(303.377)
Årets resultat		(536.393)	(17.202.939)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(536.393)	(17.402.939)
Resultatdisponering		(536.393)	(17.202.939)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.250	276.250
Materielle aktiver	4	181.250	276.250
Anlægsaktiver		181.250	276.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.448	7.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.589	232.787
Andre tilgodehavender		2.866.812	2.833.916
Tilgodehavende skat		31.624	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	10.620
Tilgodehavender		3.083.473	3.084.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.730.702	45.655.201
Værdipapirer og kapitalandele		44.730.702	45.655.201
Likvide beholdninger		459.842	220.793
Omsætningsaktiver		48.274.017	48.960.838
Aktiver		48.455.267	49.237.088

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Overført overskud eller underskud		47.959.179	48.495.572
Egenkapital		48.409.179	48.945.572
Udskudt skat		0	11.000
Hensatte forpligtelser		0	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.173	39.530
Skyldig skat		0	191.299
Anden gæld		16.915	49.687
Kortfristede gældsforpligtelser		46.088	280.516
Gældsforpligtelser		46.088	280.516
Passiver		48.455.267	49.237.088
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	450.000	48.495.572	48.945.572
Årets resultat	0	(536.393)	(536.393)
Egenkapital ultimo	450.000	47.959.179	48.409.179

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	510.922	505.300
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	2.715	2.726
	517.045	511.434
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	3.000
Renteindtægter i øvrigt	179.175	179.370
Dagsværdireguleringer	0	1.468.734
Øvrige finansielle indtægter	213.192	431.646
	394.367	2.082.750

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	281.377
Ændring af udskudt skat	(11.000)	22.000
	(11.000)	303.377

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	475.000
Kostpris ultimo	475.000
Af- og nedskrivninger primo	(198.750)
Årets afskrivninger	(95.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(293.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.250

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabsdeltager er forrentet i henhold til gældenede lovgivning med 9,65% p.a. Fordringen er indfriet med udbytte.

6 Dagsværdioplysninger

	tier Ak kr.
Dagsværdi ultimo	5.044.086
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(549.141)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henning Sand Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
